浙江南方水泥有限公司吸收合并杭州南方水泥有限公司公告
经本公司出资人决定：浙江南方水泥有限公司与杭州南方

水泥有限公司合并。合并前浙江南方水泥有限公司的注册资本
为 350000 万元；合并前杭州南方水泥有限公司的注册资本为
100000 万元。本次合并的形式为吸收合并，浙江南方水泥有限
公司存续，杭州南方水泥有限公司注销。合并后，浙江南方水泥
有限公司的注册资本为400000万元。浙江南方水泥有限公司和
杭州南方水泥有限公司的债权债务由合并后的浙江南方水泥有
限公司承继。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告。

浙江南方水泥有限公司

杭州东润房地产开发有限公司注销清算公告：本公司股东（出资
人）依据公司章程的规定做出解散本公司的决定，请债权人自本
公告发布之日起四十五日内，向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视为放弃权利，其后果由债权人自行承担

浙江南方水泥有限公司吸收合并杭州南方水泥有限公司公告
经本公司出资人决定：浙江南方水泥有限公司与杭州南方

水泥有限公司合并。合并前浙江南方水泥有限公司的注册资本
为 350000 万元；合并前杭州南方水泥有限公司的注册资本为
100000 万元。本次合并的形式为吸收合并，浙江南方水泥有限
公司存续，杭州南方水泥有限公司注销。合并后，浙江南方水泥
有限公司的注册资本为400000万元。浙江南方水泥有限公司和
杭州南方水泥有限公司的债权债务由合并后的浙江南方水泥有
限公司承继。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告。

杭州南方水泥有限公司

公 告

企业收购公告
浙江莲芯健康管理有限公司法
人和杭州守护星科技有限公司
全体股东于2016年6月30日签
订 100%股权转让协议，8 月 15
日经过工商行政部门一系列的
变更手续后，浙江莲芯健康管
理有限公司成为杭州守护星科
技有限公司的唯一企业法人股
东。特此声明！

浙江捷瑞机电有限公司注销

清算公告：本公司股东（出资

人）已决定解散本公司，请债权

人自接到本公司书面通知书之

日起三十日内，未接到通知书

的自本公告之日起四十五日

内，向公司清算组申报债权登

记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。

商务 Business
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

收 购 买卖二手注塑机13605896652

物业 PROPERTY 订版热线：85311129 85310536 85310496 85311120教育 Education 订版热线：0571- 85310536 85311120 85310496 网络版:www.qjwb.com.cn

学历教室

培养 E 时代的国际化管理精英

杭州电子科技大学MBA热招中
电话：88809072、88809075 文一校区实验楼616室

浙江工业大学 MBA
省部共建高校，全国首批14家“2011工程”高校

AMBA国际认证，全国第29家

专科、本科即可申请
符 合 条 件 颁 发 研 究 生 学 历 硕 士 学 位 、证 书 国 家 承 认

研 究 方 向 ：战 略 与 营 销 、金 融 与 投 资 、创 业 管 理 、国 际

经营、项目管理、房地产等

0571-88320157、88320256 www.smba.z jut .edu.cn

浙江财经大学金融MBA（FMBA）
财经特色品牌 业界黄埔军校 优质人脉资源 快乐学习园地

招生对象：1.各类金融机构从业者；2.非金融机构财务管理人员；3.

政府部门经济金融管理者；4.致力于投身金融业的各界精英人士上

课方式：不脱产学习，颁发研究生学历、硕士学位双证。

浙财MBA为各位考生提供公益考辅

咨询热线：0571-88922888、88922878 mba.zufe.edu.cn

知名品牌汽修学校 杭州“十大杰出青年”推荐

学汽修 免费试学——杭州现代汽修学校
学技术拿文凭高薪就业 学管理练技能开厂创业 一次的选择 一生的受益

▲奔驰宝马研修班▲高级汽车５Ｓ店长班▲高级汽车技师班

▲汽车机电高级班▲汽车美容装潢创业班▲汽车钣金油漆班

▲ 汽 车 美 容 装 潢 店 长 班 ▲ 汽 车 二 手 评 估 班 ▲ 汽 车 改 装 班

▲汽车新能源技师班▲汽修精品大专班▲2+3 高级技工班

电话：0571-88333666 网址：www.xiandaiqx.com 9 月 28 日开学

资格教室

QIANJIANG EVENING NEWS

2016.9.22 星期四 B7

广告·家居装潢

电话：0571-56078002 微信“弄房子”：nongfangzi电话：0571-56078002 微信“弄房子”：nongfangzi家居装潢·专栏主持人：章茵、金光庭

一线大牌建材产品低至2折
不少业主们关心有哪些品牌会参与本次“厂购会”，据笔者了解，本次活动森鹿、

兔宝宝、日立、喜临门等14家一线建材品牌将携手亮相，拿出厂家至低价格。兔宝宝

壁纸9.9元/m2、兔宝宝窗帘22元/m、LD陶瓷6.8元/片、呈木家具现代茶几99元/套、

森鹿木门市场价1680元/樘，现价880元/樘等。全年优惠仅此一次，全场产品报价

至2016年底（12月31日），若您发现市场价更优惠，我们承诺贵1元赔20元。

本次“厂购会”全程由家居版、今日头条、网易浙江家居、弄房子四大媒体全程

监督，保障产品质量，让您买得放心。

免单大奖、液晶电视等你拿
①签到福利：凭“采购卡”现场签到，即可领取价值 128 元韩式不粘锅一个，机

会难得，赶紧拨打56078037，把“采购卡”拿到手把。

②下单福利：本次建材展活动，将会每隔一小时抽取一台液晶电视送给业主，

只要您下单，就有机会中奖。

③免单福利：活动现场还将抽取“终极大奖”，被抽中的业主可享订金全面福

利，下多少订单免多少订单订金。

④“采购卡”福利：家居版建材采购会将会在全程派送“采购卡”，凭“采购卡”，

活动现场下定任何品牌，都可以领取100元补贴，最高补贴1500元/户。 如果不需

要补贴的业主，可以免费换取价值 588 元的室内空气检测一次。（奖品价值不超过

5000元）

喜临门纪念版床垫

市场价：7999元

抢购价2999元

皇冠兰迪不锈钢水槽

市场价：1360元/套

抢购价：360 元/套

森鹿木门

市场价：1680元/樘

抢购价：880 元/樘

报名方式：
1.拨0571-56078037报名
2.关注微信公众号“弄房子装修”，回
复关键词【建材】，留下您的信息

活动时间：9月24日（周六）12:00
活动地点：天城路皇冠大酒店海棠厅（秋涛北路与天城路交叉口）

兔宝宝壁纸9.9 元/㎡

兔宝宝窗帘22 元/m兔宝宝窗帘22 元/m

LD陶瓷6.8 元/片

本周六，装修建材产品2折起卖
保价全年，贵1赔20

拨56078037报名，即可获赠价值128元韩式不粘锅一个
9月，天气渐凉，也迎来了装修的好时机。不少业主忙着寻找家装公司，也有业主在犹豫到哪里去选购价格合适又优质的建材产品。为了一次性解决业主们选购建材的

烦恼，本周六，家居版将在天城路皇冠大酒店举办一线建材大牌“厂购会”，14家品牌所有建材产品厂家优惠直供，全场低至2折。
现在拨打56078037报名，即可获赠价值128元韩式不粘锅一个，数量有限，先到先得，赶紧拿起电话报名。本次“厂购会”全程由家居版、今日头条、网易浙江家居、弄房

子四大媒体全程监督，让您买得放心。

（以上产品限量20套，先到先得）（以上产品限量20套，先到先得）

参加品牌：参加品牌：

必买特价品：必买特价品：